
ZARZĄDZENIE NR 178/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadań publicznych 
zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

oraz powołania  Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a, 2b i 2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1057 ze zm.) oraz § 8 ust.1 pkt 1 i § 
12 ust. 1 Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
na rok 2021 - stanowiącym załącznik do uchwały Nr  XL/779/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 
11 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2021, zmienionego Uchwałą XLII/799/2021 Rady Miasta 
Kielce z dnia 18 marca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na 
realizację w 2021 r. zadań publicznych Miasta z zakresu: PODTRZYMYWANIA 
I UPOWSZECHNIANIA TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI 
ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent Miasta 
Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego: 

1) Dariusz Detka – Dyrektor Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej – 
Przewodniczący, 

2) Ewa Tyszer-Wieczorek – Kierownik Biura ds. Partycypacji Społecznej, 

3) Michał Daranowski – Główny specjalista – Biuro ds. Partycypacji Społecznej, 

4) Magdalena Korus – Główny specjalista – Biuro ds. Partycypacji Społecznej. 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

1) Monika Kowalczyk - Kogut – Stowarzyszenie „Głowa do Góry”, 

2) Tomasz Tkaczyk – Stowarzyszenie Patriotyczne. 

§ 3.  

Zatwierdza się wzór oświadczenia o braku podstaw do wyłączenia członka Komisji Konkursowej 
i o poufności, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB25906C-9E9B-4475-A9ED-8A454432CC3A. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB25906C-9E9B-4475-A9ED-8A454432CC3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 178/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 26 maja 2021 r. 

1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na 
realizację w 2021 r. zadania publicznego Miasta z zakresu: PODTRZYMYWANIA 
I UPOWSZECHNIANIA TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI 
ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ”.  

Zadanie zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Nazwa zadania  

i warunki realizacji 

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczon

a na 
realizację 

zadania tego 
samego 
rodzaju  
w roku  
2020  
(w zł) 

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona 
na realizację 
zadania tego 

samego 
rodzaju  

w roku 2021  
(w zł) 

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona na 

realizację 
zadania  
objętego 

konkursem  
 

Termin realizacji 
zadania 

Organizacja lokalnych  
obchodów świąt 
państwowych  oraz  rocznic 
wydarzeń historycznych  na 
terenie miasta Kielce w roku 
2021. 
 
 
Szczegółowy zakres 
realizacji przedsięwzięć 
wchodzących w skład 
zadania został określony w 
Załączniku do Ogłoszenia. 

0,00 0,00      33.500,00 30 lipiec - listopad 
2021 r. 

Ogółem:  
0,00 

 
0,00 

 
33.500,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB25906C-9E9B-4475-A9ED-8A454432CC3A. Podpisany Strona 1



Przy realizacji zadania należy zapewnić ubezpieczenie uczestników imprezy od następstw 
nieszczęśliwych wypadków, na zasadach ogólnych. 

2. Warunki dodatkowe: 

1) Realizacja zadania odbywać się będzie  zgodnie z harmonogramem lokalnych  obchodów świąt 
państwowych  oraz  rocznic wydarzeń historycznych  na terenie miasta Kielce w roku 2021, 
stanowiącym załącznik do ogłoszenia. 

2) Oferent jest zobowiązany do złożenia oświadczenia, iż na 14 dni przed uroczystością przedstawi: 

a) szczegółowy jej scenariusz lub program, 

b) ewentualne listy zaproszonych na obchody gości, celem  skonsultowania i zaakceptowania 
przez przedstawiciela zleceniodawcy zadania. 

Cele: 

- kultywowanie tradycji narodowej, 

- propagowanie postaw patriotycznych w społeczeństwie, 

- zapewnienie mieszkańcom Kielc godnego uszanowania pamięci o ważnych wydarzeniach, 
które miały miejsce w historii Polski i naszego Miasta, 

- zwiększenie i umocnienie tożsamości narodowej, patriotyzmu lokalnego i przybliżenie 
pojęcia „Małej Ojczyzny", 

- upowszechnianie wiedzy na temat pamięci Podziemia Niepodległościowego i jego 
Bohaterów, 

- wzmocnienie poczucia wspólnoty obywatelskiej oraz świadomości historycznej 
mieszkańców Kielc, 

- budowanie i wzmacnianie więzi międzypokoleniowej pomiędzy kombatantami a młodzieżą 
szkolną. 

Oczekiwane rezultaty: 

- uszanowanie przez mieszkańców Kielc  pamięci o ważnych wydarzeniach i świętach 
narodowych poprzez zorganizowanie obchodów tych świąt i umożliwienie mieszkańcom 
wzięcia w nich  udziału, 

- dotarcie z przesłaniami dotyczącymi kultywowania tradycji narodowej i propagowania 
postaw patriotycznych, szczególnie do środowisk młodzieżowych – szkół wszystkich 
szczebli, młodzieży studenckiej. 

§ 2.  

1. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) prowadzące działalność w dziedzinach 
objętych konkursem. 

2. Oferenci, o których mowa w ust.1 składają pisemną ofertę zawierającą wszystkie dane, 
o których mowa w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Przewodniczącego 
Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert 
i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057). 

3. Do oferty należy załączyć: 

1) w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym 
– kopię aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB25906C-9E9B-4475-A9ED-8A454432CC3A. Podpisany Strona 2



potwierdzający status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym 
i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany, 

2) w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający 
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający 
upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów), 

3) kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, 
o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

4. Do oferty można załączyć 

1) rekomendacje, 

2) opinie określające zakres i sposób prowadzenia działalności objętej przedmiotem konkursu    
udzielone przez inne podmioty. 

5. Oferty mogą składać organizacje, których statut przewiduje prowadzenie takiej działalności,   
na zadanie określone w konkursie. 

6. Odrzuceniu podlegają oferty: 

1) nie spełniające wymogów, o których mowa w ust. 5 oraz § 3 ust.3, 

2) niezłożone za pomocą Platformy Współpracy miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi, 

3) niedostarczone w wersji papierowej wygenerowanej z Platformy Współpracy miasta Kielce 
z organizacjami pozarządowymi wraz z potwierdzeniem, w terminie i miejscu określonym               
w § 5 ust. 5 i 7, 

4) nie spełniające warunków dla danego zadania, 

5) nie spełniające warunków dodatkowych dla zadania, 

6) nie pochodzące od podmiotów, o których mowa w ust. 1, 

7) złożone po terminie, o którym mowa w § 5 ust. 4 i 7 niniejszego załącznika. 

§ 3.  

1. Udzielone dotacje na realizację zadań określonych w § 1 niniejszego załącznika będą miały 
formę  wsparcia wykonywania tych zadań. 

2. Kwota wnioskowanej dotacji nie może wynosić 100% całkowitego kosztu zadania. 

3. Wymagany wkład osobowy lub finansowy na realizację zadania  – minimum 10% kosztu całego 
zadania. 

4. Złożenie oferty nie zobowiązuje do przyznania dotacji. 

5. Złożona oferta nie może być zbieżna pod względem tematyki, zakresu bądź terminu realizacji 
zadania z inną ofertą złożoną przez tego samego oferenta w tym samym postępowaniu konkursowym. 
W takim przypadku oferta/oferty opiniowane w terminie późniejszym podlegają odrzuceniu. 

6. Dotacja nie może być wykorzystana na: zakup gruntów i nieruchomości; koszty stałe 
podmiotów, w tym wynagrodzenia osobowe i utrzymanie biura nie związane bezpośrednio z realizacją 
zadania; pokrycie strat i długów. 

7. W otwartym konkursie ofert może zostać wybrana więcej niż jedna oferta. 

8. Z podmiotem, którego oferta zostanie wybrana, Miasto zawrze umowę, której wzór stanowi 
załącznik Nr 3 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 
zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB25906C-9E9B-4475-A9ED-8A454432CC3A. Podpisany Strona 3



9. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa niż wnioskowana w ofercie. W takim przypadku 
oferent może przyjąć zmniejszenie zakresu rzeczowego i kosztorysu zadania lub zrezygnować 
z dotacji. Zmniejszenie dotacji oraz zakresu realizowanych zadań powinno następować na zasadach 
niedyskryminacji i równego traktowania wszystkich uczestników konkursu. Oferent zobowiązany jest 
do utrzymania proporcji pomiędzy wkładem własnym a dotacją. Zmiana tej proporcji może polegać na 
zwiększeniu wkładu własnego. 

10. Termin ponoszenia wydatków na realizację zadania ze środków pochodzących z dotacji ustala 
się od dnia podpisania umowy, o której mowa w ust. 8, natomiast wydatki ze środków własnych bądź 
pochodzących z innych źródeł mogą być wykorzystywane na realizację danego zadania od dnia 
podjęcia przez Prezydenta Miasta ostatecznej decyzji o przyznaniu dotacji. 

11. Dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów 
określonymi w kalkulacji przewidywanych kosztów zadania. Zwiększenie kosztów może nastąpić 
maksymalnie o 20%, natomiast zmniejszenie kosztów w dowolnej wysokości. 

12. Podmiot, którego oferta zostanie wybrana i z którym Miasto zawrze umowę, podczas realizacji 
zadania będzie zobowiązany do zapewnienia od 6 września 2021r. dostępności architektonicznej 
i informacyjno – komunikacyjnej osobom ze szczególnymi potrzebami na poziomie minimalnych 
wymagań, określonych w art. 6-7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062). 

§ 4.  

1. Komisja dokonuje oceny ofert zgodnie z § 12 ust. 12 załącznika do uchwały Rady Miasta 
Kielce powołanej w podstawie prawnej zarządzenia, w terminie 14 dni od dnia, w którym upłynął 
termin składania ofert, przyznając punkty według następujących kryteriów: 

1) Zgodność zaplanowanych w ofercie działań z treścią ogłoszenia o otwartym konkursie ofert - 
skala ocen 0-10 pkt, 

2) Adekwatność kosztów realizacji zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania - skala 
ocen 0-10 pkt, 

3) Liczebność grupy odbiorców zadania - skala ocen 0-10 pkt, 

4) Zasoby kadrowe oferenta oraz kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował 
zadanie - skala ocen 0-15 pkt, 

5) Wysokość planowanego udziału środków finansowych własnych lub środków pochodzących 
z innych źródeł na realizację danego zadania - skala ocen 0-10 pkt, 

6) Wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków - skala 
ocen 0-10 pkt, 

7) Doświadczenie w zakresie realizacji podobnych zadań publicznych z uwzględnieniem rzetelności 
i terminowości w rozliczaniu otrzymanych na ten cel środków – skala ocen 0 - 15 pkt, 

8) Rekomendacje i opinie udzielone przez inne podmioty - skala ocen 0-5 pkt. 

2. Nie przyznaje się dotacji na zadania wynikające z ofert, które uzyskały poniżej 40 pkt. 

3. Opinie wiążące zapadają przy obecności minimum 3 członków Komisji. 

4. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Prezydent Miasta Kielce w terminie 14 dni 
od daty, o której mowa w ust. 1 i zamieszcza ją w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Kielce pod adresem internetowym: www.bip.kielce.eu na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce 
www.um.kielce.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kielcach, ul. Rynek 1 i ul. Strycharska 6. 

5. Od rozstrzygnięcia konkursu nie przysługuje odwołanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB25906C-9E9B-4475-A9ED-8A454432CC3A. Podpisany Strona 4



§ 5.  

1. Organizacje pozarządowe lub podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie zainteresowane udziałem 
w niniejszym otwartym konkursie ofert, rejestrują się na Platformie Współpracy miasta Kielce 
z organizacjami pozarządowymi, zwanej dalej Platformą, za pośrednictwem strony internetowej 
https://ngo.kielce.eu,  tworząc Konto Wnioskodawcy. 

2. Założone Konto Wnioskodawcy służy do sporządzania i przesyłania ofert za pośrednictwem 
Platformy. 

3. Instrukcja zakładania Konta Wnioskodawcy oraz składania ofert za pośrednictwem Platformy 
dostępna jest na stronie internetowej https://ngo.kielce.eu. 

4. Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy, wybierając nabór na odpowiednie zadanie, 
w nieprzekraczalnym terminie 22 dni, od dnia ukazania się ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, 
do godziny 15.00. 

5. Ofertę wraz z potwierdzeniem jej złożenia należy wydrukować z Platformy i dostarczyć 
osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego do Biura ds. Partycypacji Społecznej Wydziału 
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Kielce, 25-659 Kielce, ul. Strycharska 6, 
pok. 6 - w zamkniętej kopercie - z oznaczeniem nazwy i adresu podmiotu składającego ofertę oraz 
nazwy zadania. 

6. Wydrukowana oferta musi być czytelnie podpisana przez osoby uprawnione do składania 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu oferenta. 

7. Termin składania ofert, wydrukowanych z Platformy, dostarczanych osobiście lub za 
pośrednictwem operatora pocztowego upływa w nieprzekraczalnym terminie trzech dni roboczych od 
dnia upływu terminu, o którym mowa w ust. 4. Decyduje data wpływu do Biura ds. Partycypacji 
Społecznej. 

8. Wszelkie wyjaśnienia dotyczące konkursu można uzyskać pod nr telefonu: 41 36-76-405  
  w godz. 800 -1500. 

9. W trakcie realizacji zadania oferent jest zobowiązany do realizacji zadania zgodnie 
z obowiązującymi przepisami oraz wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa 
Zdrowia, w związku z epidemią COVID-19. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB25906C-9E9B-4475-A9ED-8A454432CC3A. Podpisany Strona 5



Załącznik do Ogłoszenia 

Harmonogram lokalnych  obchodów świąt państwowych  oraz  rocznic wydarzeń 
historycznych  na terenie miasta Kielce w roku 2021. 

L.P Nazwa 
przedsięwzięcia 

Data Miejsce realizacji Zakres realizacji 

1. 76 Rocznica 
rozbicia więzienia w 

Kielcach 

30.07.2021 r. Dawne więzienie 
kieleckie 
ul. Zamkowa 

- zapewnienie nagłośnienia 
w miejscu organizacji 
uroczystości, 

-zakup 1 dużego znicza. 
2. 107 Rocznica 

wkroczenia do Kielc 
I Kompanii 
Kadrowej 

12.08.2021 r. Teren miasta -zapewnienie nagłośnienia  
w czterech miejscach: przy 
kapliczce  u zbiegu ulic 
Krakowskiej i Spacerowej, 
przy Pomniku Czynu 
Legionowego na placu im. 
Marszałka J. Piłsudskiego, 
na Placu Wolności i przy 
Pałacu Biskupów 
Krakowskich, 
-zakup 2 wiązanek,  1 wieńca 
dużego i 1 wieńca małego  
z kwiatów białych 
i czerwonych. Wiązanki 
i wieńce mają posiadać dwie 
szarfy: jedna z napisem 
Prezydent Miasta Kielce, 
druga z napisem Rada Miasta 
Kielce, 
-zapewnienie na Placu 
Wolności zadaszenia 
i krzeseł dla uczestników 
imprezy  (około 40 szt.), 
-zapewnienie orkiestry dętej 
na trasie przemarszu przez 
Kielce, podczas trwania 
uroczystości głównej 
i zakończenia Marszu, 
-zapewnienie udziału 
w uroczystości Szwadronu 
Reprezentacyjnego Wojska 
Polskiego, 

-zapewnienie  poczęstunku 
dla uczestników Marszu oraz 
zaproszonych gości (ok. 
300 porcji grochówki,  
300 butelek wody mineralnej 
oraz 300 porcji pieczywa. 

3. 82  Rocznica 
wybuchu II Wojny 

Światowej. 

01.09.2021 r. Cmentarze: Wojsk 
Polskich – Kwatera 

Ofiar Września 
1939 

i Partyzancki 

- zapewnienie nagłośnienia 
na Cmentarzu Wojsk 
Polskich w Kwaterze Ofiar 
Września 1939 roku oraz 
przy grobie Prezydenta S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB25906C-9E9B-4475-A9ED-8A454432CC3A. Podpisany Strona 6



Artwińskiego  na Cmentarzu 
Partyzanckim, 

- zakup 40 szt. małych 
zniczy (w kolorze białym i 
czerwonym), 
- zakup 3 dużych zniczy. 

4. 20 Rocznica 
zamachów na World 

Trade Center 

11.09.2021 r. Pomnik „Homo 
Homini” 

-zapewnienie mobilnego 
nagłośnienia wraz agregatem 
prądotwórczym, 

-obecność werblisty i 
sygnalisty, 
-zapewnienie zadaszenia dla  
uczestników, 
-zakup 1 dużego znicza. 

5. Międzynarodowy 
Dzień Sybiraka, 82 
Rocznica Napaści 

wojsk sowieckich na 
Polskę 

17.09.2021r. Pomnik Sybiraka 
na Cmentarzu 

Starym, Kościół 
Garnizonowy 

-zapewnienie nagłośnienia 
w dwóch miejscach: przy 
płycie memorialnej 
poświęconej Sybirakom 
na Cmentarzu Starym  i przy 
Grobie Katyńskim 
na Cmentarzu Partyzanckim, 

-zapewnienie nośnika  
elektronicznego z Hymnem 
Polski oraz  Hymnem 
Sybiraków, 
-zakup 2 dużych zniczy. 

6. 82 Rocznica 
powstania Polskiego 

Państwa 
Podziemnego 

26.09.2021 r. Pomnik Armii 
Krajowej 

na Skwerze im. S. 
Żeromskiego      

-zapewnienie nagłośnienia 
w miejscu organizacji 
uroczystości i nośnika 
elektronicznego z  Hymnem 
Polski, Pieśnią 
Reprezentacyjną Wojska 
Polskiego oraz   Hymnem 
AK, 

- obecność werblisty 
i sygnalisty, 
-zapewnienie zadaszenia, 
-zapewnienie ok.  40 miejsc 
siedzących dla kombatantów, 
-zapewnienie asysty Wojska 
Polskiego, 
-zakup 1 dużego znicza. 

7. 191 Rocznica 
wybuchu Powstania 

Listopadowego 

28.11.2021 r. Pomnik Powstania 
Listopadowego 

-zapewnienie nagłośnienia 
w miejscu organizacji 
uroczystości i nośnika 
elektronicznego  z Hymnem 
Polski,  

-zakup 1 dużego znicza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB25906C-9E9B-4475-A9ED-8A454432CC3A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 178/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Oświadczenie o braku podstaw do wyłączenia członka Komisji Konkursowej i o poufności 

Ja niżej podpisany/a (imię i nazwisko) 

……………….……………………………………………, 

Oświadczam, że  nie zachodzi żadna z przesłanek wyszczególnionych w art. 24 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego, mogących skutkować wyłączeniem 
mnie z udziału w pracach komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: PODTRZYMYWANIA 
I UPOWSZECHNIANIA TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI 
ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ, 
a w szczególności: 

- nie byłem/am i nie jestem oferentem ubiegającym się o realizację zadań publicznych wymienionych 
w Zarządzeniu Nr .................    Prezydenta Miasta Kielce z dnia ...............2021 r. 

Oświadczam, że:  

- przed upływem 3 lat od dnia wszczęcia niniejszego postępowania nie pozostawałem/am w stosunku 
pracy lub zlecenia z oferentem i nie byłem członkiem jego organów zarządzających lub 
nadzorczych; 

- nie pozostaję z oferentem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić 
wątpliwości co do mojej bezstronności. 

W przypadku powzięcia informacji o istnieniu jakiejkolwiek okoliczności mogącej budzić 
uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności w odniesieniu do opiniowanych ofert, 
zobowiązuję się do niezwłocznego jej zgłoszenia Przewodniczącemu Komisji Konkursowej, której 
jestem członkiem. 

Ponadto zobowiązuję się do zachowania w tajemnicy wszystkich informacji związanych 
z przedmiotem pracy Komisji do czasu podjęcia przez Prezydenta decyzji o przyznaniu dotacji. 

Kielce, dnia …………………………….... 

…………………………………………… 

(czytelny podpis)  

   

W związku z zaistnieniem jednej z powyższych przyczyn, podlegam wyłączeniu z prac Komisji 
Konkursowej. 

Kielce, dnia ……………………………..  

…………………………………………… 

(czytelny podpis)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB25906C-9E9B-4475-A9ED-8A454432CC3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 7 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 8 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 9 (9)



	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 7


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 12

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)


